



Description:

A Ready To Use, Smooth And Creamy Textured Pudding With A Rich Milk Chocolate Flavor. A Refreshing Dessert To Serve In Schools And Salad Bars. Ideal For Use As An Ingredient For A DessertBuild, Such As In Parfaits, Pies And Cakes. 144 -4 Oz Servings Per Case. Fifteen Month Shelf Life When Stored At Temperatures Between 60 To 85 F. -- Product Benefits: Contains 0 G Trans Fat Per Serving. -- Comparable Products: Comparable To National Brand Or Supplier Brand Product -- Packing Information: Packed In A Can -- Prep & Cooking Instructions: Ready To Use. Serve At Refrigerated Temperatures Between 33 To 41 F. -- Directions For Use: No -- Environmental Information: No -- Formulation Data: No -- Handling Instructions: No -- Serving Suggestions: No -- Storage And Usage: Refrigerate Once Opened -- Suggested Uses: No -- Organic: No -- Kosher: Yes -- Halal: No -- Zero Trans Fat: Yes ...

Information:

Pack Size : 6/#10
Material Description : Pudding Chocolate Milk Ready To Use
Material SUPC : 4093985

Nutrition Facts

Serving Size 1/2 cup(s) (130g)

Amount Per Serving

Calories 150 **Calories from Fat 45**

% Daily Value*

Total Fat 5g 8%

Saturated Fat 4.5g 22%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 220mg 9%

Total Carbohydrate 26g 9%

Dietary Fiber 0g 0%

Sugars g

Protein 1g

Vitamin A 0% * **Vitamin C** 0%

Calcium 4% * **Iron** 2%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.
Your Daily Values may be higher or lower depending on your calorie needs:

		Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g	
Sat Fat	Less than	20g	25g	
Cholesterol	Less than	300mg	300mg	
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg	
Total Carbohydrate		300g	375g	
Dietary Fiber		25g	30g	

Calories per gram:
Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

Child Nutrition No

Product Formulation Statement No

CN Identification

Notes:

Ingredients:

Water, skim milk, sugar, coconut oil, corn starch-modified, corn starch, contains 2% or less of whey, cocoa (processed with alkali), salt, artificial flavors, mono and diglycerides, titanium dioxide (for color).

Allergens:

CONTAINS: Milk;